РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12.12.2019
	№ 749-п

 Черемхово

	О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных учреждений (автономных, бюджетных, казенных), финансируемых из бюджета Черемховского районного муниципального образования, утвержденное постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 26.10.2016 № 446

В соответствии со статьёй 145 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных учреждений (автономных, бюджетных, казенных), финансируемых из бюджета Черемховского районного муниципального образования, утвержденное постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 26.10.2016 № 446 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Черемховского районного муниципального  образования от 07.12.2017 № 736, от 22.01.2018 № 32, 07.03.2019 № 135-п) изменение, изложив пункт 4.3 главы 4 в следующей редакции:
«4. Порядок и условия установления выплат стимулирующего характера
4.3 Размер премии по результатам работы за год может составлять от 1 до 3 должностных окладов в год.»
2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец):
2.1. внести в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 26.10.2016 № 446 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений (автономных, бюджетных, казенных), финансируемых из бюджета Черемховского районного муниципального образования» информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;
2.2. направить настоящее постановление на опубликование в газету «Мое село, край Черемховский», а также разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Е.А. Артёмова.

Мэр района                                                                                              С.В. Марач
image1.png